
#0

#0

#0
#0

#0

#0

#0
#0

#0
#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0
#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0
#0

#0#0

#0

#0

#0

#0 #0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0
#0
#0

#0

#0

#0 #0

#0

#0

#0

#0

#0#0

#0

#0

#0
#0

#0 #0

#0
#0

#0

#0

#0

#0

#0#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0#0
#0

#0

#0

#0

#0
#0 #0

#0

#0 #0
#0

#0

#0

#0

#0
#0

#0

#0

#0
#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0
#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

PBU 34.04.10.2001-2004 012

PBU 34.04.10.2001-2004 011

PBU 34.04.10.2001-2004 010

PBU 34.04.10.2001-2004 009

PBU 34.04.10.2001-2004 007

PBU 34.04.10.2001-2004 006

PBU 34.04.10.2001-2004 005

PBU 34.04.10.2001-2004 003

PBU 34.04.10.2001-2004 002

PBU 34.04.10.2001-2004 001

PBU 34.04.10.2001-2002 009

PBU 34.04.10.2001-2002 012

PBU 34.04.10.2001-2002 011

PBU 34.04.10.2001-2002 010

PBU 34.04.10.2001-2002 008

PBU 34.04.10.2001-2002 007

PBU 34.04.10.2001-2002 004

PBU 34.04.10.2001-2002 003

PBU 34.04.10.2001-2002 001

PABU 34.04.10.2001-2004 004

PABU 34.04.10.2001-2002 006

TK 34.04.07.2002-10.2001-039

TK 34.04.10.2001-10.2004-021

TK 34.04.10.2001-10.2004-018

TK 34.04.10.2001-10.2004-009

TK 34.04.10.2001-10.2004-022

TK 34.04.10.2001-10.2004-020

TK 34.04.10.2001-10.2004-017

TK 34.04.10.2001-10.2004-016

TK 34.04.10.2001-10.2004-014

TK 34.04.10.2001-10.2004-012

TK 34.04.10.2001-10.2004-011

TK 34.04.10.2001-10.2004-010

TK 34.04.10.2001-10.2004-006

TK 34.04.10.2001-10.2004-005

TK 34.04.10.2001-10.2004-004TK 34.04.10.2001-10.2004-003

TK 34.04.10.2001-10.2004-001

TK 34.04.10.2001-10.2002-033
TK 34.04.10.2001-10.2002-032

TK 34.04.10.2001-10.2002-031

TK 34.04.10.2001-10.2002-030

TK 34.04.10.2001-10.2002-029

TK 34.04.10.2001-10.2002-028

TK 34.04.10.2001-10.2002-027

TK 34.04.10.2001-10.2002-023

TK 34.04.10.2001-10.2002-026

TK 34.04.10.2001-10.2002-025TK 34.04.10.2001-10.2002-024

TK 34.04.10.2001-10.2002-022

TK 34.04.10.2001-10.2002-021

TK 34.04.10.2001-10.2002-018
TK 34.04.10.2001-10.2002-020TK 34.04.10.2001-10.2002-019

TK 34.04.10.2001-10.2002-017

TK 34.04.10.2001-10.2002-014

TK 34.04.10.2001-10.2002-009

TK 34.04.10.2001-10.2002-013TK 34.04.10.2001-10.2002-012

PBU 34.04.10.2001-2002 005TK 34.04.10.2001-10.2002-011
TK 34.04.10.2001-10.2002-010

TK 34.04.10.2001-10.2002-008

TK 34.04.10.2001-10.2002-003

TK 34.04.10.2001-10.2002-006
TK 34.04.10.2001-10.2002-005

TK 34.04.10.2001-10.2002-004

PBU 34.04.10.2001-2002 002

TK 34.04.10.2001-10.2002-002

TK 34.04.10.2001-10.2002-001

TK 34.04.07.2002-10.2001-025

TK 34.04.10.2002-10.2004-024

TK 34.04.07.2002-10.2001-022

TK 34.04.07.2002-10.2001-021

TK 34.04.07.2002-10.2001-014

TK 34.04.07.2002-10.2001-012

TK 34.04.07.2002-10.2001-010
TK 34.04.07.2002-10.2001-008

TK 34.04.07.2002-10.2001-007

TK 34.04.07.2002-10.2001-003

TK 34.04.07.2002-10.2001-043
TK 34.04.07.2002-10.2001-042

TK 34.04.07.2002-10.2001-040

TK 34.04.07.2002-10.2001-036

TK 34.04.07.2002-10.2001-033

TK 34.04.07.2002-10.2001-031

TK 34.04.07.2002-10.2001-026

TK 34.04.07.2002-10.2001-041

TK 34.04.07.2002-10.2001-037

TK 34.04.07.2002-10.2001-045TK 34.04.07.2002-10.2001-044

TK 34.04.07.2002-10.2001-038

TK 34.04.07.2002-10.2001-030

TK 34.04.07.2002-10.2001-032

TK 34.04.07.2002-10.2001-035

TK 34.04.07.2002-10.2001-029
TK 34.04.07.2002-10.2001-028

TK 34.04.07.2002-10.2001-027

TK 34.04.07.2002-10.2001-023

TK 34.04.07.2002-10.2001-020
TK 34.04.07.2002-10.2001-019

TK 34.04.07.2002-10.2001-015

TK 34.04.07.2002-10.2001-018

TK 34.04.07.2002-10.2001-017

TK 34.04.07.2002-10.2001-016

TK 34.04.07.2002-10.2001-013

TK 34.04.07.2002-10.2001-011

TK 34.04.07.2002-10.2001-006

TK 34.04.07.2002-10.2001-005

TK 34.04.07.2002-10.2001-001

TK 34.04.07.2002-10.2001-002

TK 34.04.08.2002-10.2001-002
TK 34.04.08.2002-10.2001-001

TK 34.04.08.2002-10.2001-006

TK 34.04.08.2002-10.2001-005TK 34.04.08.2002-10.2001-004

TK 34.04.08.2002-10.2001-003

TK 34.04.10.2001-11.2004-003

TK 34.04.10.2001-11.2004-002

TK 34.04.10.2001-11.2004-001

TK 34.04.10.2001-11.2004-004

TK 34.04.10.2001-10.2002-007

TK 34.04.10.2001-10.2004-11.2004-000

TK 34.04.07.2002-08.2001-10.2001-000

TK 34.04.08.2001-08.2002-10.2001-000

TK 34.04.08.2002-08.2003-10.2001-000

TK 34.04.08.2003-10.2001-10.2002-000

TK 34.04.10.2001-10.2002-10.2004-000

TK 34.04.07.2002-10.2001-11.2004-000

PABU 34.04.10.2001-2004 008
TK 34.04.10.2001-10.2004-013

TK 34.04.10.2001-10.2004-019

TK 34.04.10.2001-10.2004-015TK 34.04.10.2001-10.2004-008TK 34.04.10.2001-10.2004-007TK 34.04.10.2001-10.2004-002

TK 34.04.10.2001-10.2002-015TK 34.04.10.2001-10.2002-016

TK 34.04.07.2002-10.2001-034

TK 34.04.07.2002-10.2001-009

TK 34.04.07.2002-10.2001-004

LINTANG BUJUR X  (M) Y (M)

1TK 34.04.10.2001-10.2002-10.2004-0007° 44' 19,226" LS110° 27' 43,039" BT440669.929144554.46
2PBU 34.10.2001-2002 0017° 44' 19,473" LS110° 27' 42,928" BT440666.529144546.87
3TK 34.04.10.2001-10.2002-0017° 44' 23,741" LS110° 27' 48,289" BT440830.919144416.00
4TK 34.04.10.2001-10.2002-0027° 44' 27,793" LS110° 27' 47,651" BT440811.549144291.54
5PBU 34.10.2001-2002 0027° 44' 32,938" LS110° 27' 46,424" BT440774.149144133.52
6TK 34.04.10.2001-10.2002-0037° 44' 36,735" LS110° 27' 46,284" BT440769.999144016.89
7TK 34.04.10.2001-10.2002-0047° 44' 40,228" LS110° 27' 47,240" BT440799.439143909.67
8TK 34.04.10.2001-10.2002-0057° 44' 41,623" LS110° 27' 47,270" BT440800.409143866.81
9TK 34.04.10.2001-10.2002-0067° 44' 42,782" LS110° 27' 47,237" BT440799.439143831.22
10PBU 34.10.2001-2002 0037° 44' 46,515" LS110° 27' 47,621" BT440811.349143716.60
11TK 34.04.10.2001-10.2002-0077° 44' 50,818" LS110° 27' 45,179" BT440736.719143584.38
12TK 34.04.10.2001-10.2002-0087° 44' 51,146" LS110° 27' 50,035" BT440885.449143574.48
13TK 34.04.10.2001-10.2002-0097° 44' 51,105" LS110° 27' 50,581" BT440902.169143575.75
14PBU 34.10.2001-2002 0047° 44' 52,975" LS110° 27' 51,294" BT440924.099143518.36
15TK 34.04.10.2001-10.2002-0107° 44' 54,610" LS110° 27' 51,172" BT440920.419143468.15
16TK 34.04.10.2001-10.2002-0117° 44' 56,853" LS110° 27' 54,507" BT441022.669143399.39
17PBU 34.10.2001-2002 0057° 44' 59,125" LS110° 27' 54,652" BT441027.199143329.63
18TK 34.04.10.2001-10.2002-0127° 45' 0,816" LS110° 27' 54,052" BT441008.879143277.66
19TK 34.04.10.2001-10.2002-0137° 45' 0,900" LS110° 27' 53,694" BT440997.909143275.08
20TK 34.04.10.2001-10.2002-0147° 45' 10,407" LS110° 27' 54,962" BT441037.129142983.17
21TK 34.04.10.2001-10.2002-0157° 45' 11,876" LS110° 27' 54,186" BT441013.399142938.01
22TK 34.04.10.2001-10.2002-0167° 45' 11,930" LS110° 27' 51,083" BT440918.359142936.24
23TK 34.04.10.2001-10.2002-0177° 45' 13,063" LS110° 27' 51,207" BT440922.209142901.46
24TK 34.04.10.2001-10.2002-0187° 45' 13,177" LS110° 27' 50,844" BT440911.099142897.94
25TK 34.04.10.2001-10.2002-0197° 45' 17,315" LS110° 27' 49,890" BT440882.019142770.83
26TK 34.04.10.2001-10.2002-0207° 45' 17,049" LS110° 27' 51,684" BT440936.989142779.07
27TK 34.04.10.2001-10.2002-0217° 45' 22,265" LS110° 27' 52,322" BT440956.729142618.92
28PBU 34.10.2001-2002 0077° 45' 23,876" LS110° 27' 53,133" BT440981.629142569.47
29TK 34.04.10.2001-10.2002-0227° 45' 25,527" LS110° 27' 53,215" BT440984.209142518.76
30TK 34.04.10.2001-10.2002-0237° 45' 28,760" LS110° 27' 53,101" BT440980.819142419.48
31PBU 34.10.2001-2002 0087° 45' 32,352" LS110° 27' 53,274" BT440986.269142309.18
32TK 34.04.10.2001-10.2002-0247° 45' 35,627" LS110° 27' 52,752" BT440970.399142208.58
33TK 34.04.10.2001-10.2002-0257° 45' 35,605" LS110° 27' 53,938" BT441006.729142209.30
34TK 34.04.10.2001-10.2002-0267° 45' 39,548" LS110° 27' 54,043" BT441010.119142088.23
35PBU 34.10.2001-2002 0097° 45' 39,815" LS110° 27' 50,659" BT440906.479142079.88
36TK 34.04.10.2001-10.2002-0277° 46' 4,865" LS110° 27' 45,399" BT440746.319141310.42
37PBU 34.10.2001-2002 0107° 46' 6,889" LS110° 27' 44,663" BT440723.859141248.24
38PBU 34.10.2001-2002 0117° 46' 12,004" LS110° 27' 36,621" BT440477.749141090.85
39TK 34.04.10.2001-10.2002-0287° 46' 13,626" LS110° 27' 36,008" BT440459.019141041.00
40TK 34.04.10.2001-10.2002-0297° 46' 24,158" LS110° 27' 34,995" BT440428.419140717.51
41TK 34.04.10.2001-10.2002-0307° 46' 29,659" LS110° 27' 33,598" BT440385.829140548.54
42TK 34.04.10.2001-10.2002-0317° 46' 34,149" LS110° 27' 32,950" BT440366.159140410.62
43PBU 34.10.2001-2002 0127° 46' 37,542" LS110° 27' 30,448" BT440289.659140306.33
44TK 34.04.10.2001-10.2002-0327° 46' 37,548" LS110° 27' 30,698" BT440297.339140306.16
45TK 34.04.10.2001-10.2002-0337° 46' 38,187" LS110° 27' 30,732" BT440298.379140286.53
46TK 34.04.08.2003-10.2001-10.2002-0007° 46' 38,919" LS110° 27' 29,478" BT440260.019140264.00

SEGMEN TIRTO MARTANI-PURWO MARTANI
NO  TITIK KARTO METRIK KO O RDINAT GEO GRAFISKO O RDINAT UTM

LINTANG BUJUR X  (M) Y (M)

1TK 34.04.10.2001-10.2002-10.2004-0007° 44' 19,226" LS110° 27' 43,039" BT440669.929144554.46
2PBU 34.10.2001-2002 0017° 44' 19,473" LS110° 27' 42,928" BT440666.529144546.87
3TK 34.04.10.2001-10.2002-0017° 44' 23,741" LS110° 27' 48,289" BT440830.919144416.00
4TK 34.04.10.2001-10.2002-0027° 44' 27,793" LS110° 27' 47,651" BT440811.549144291.54
5PBU 34.10.2001-2002 0027° 44' 32,938" LS110° 27' 46,424" BT440774.149144133.52
6TK 34.04.10.2001-10.2002-0037° 44' 36,735" LS110° 27' 46,284" BT440769.999144016.89
7TK 34.04.10.2001-10.2002-0047° 44' 40,228" LS110° 27' 47,240" BT440799.439143909.67
8TK 34.04.10.2001-10.2002-0057° 44' 41,623" LS110° 27' 47,270" BT440800.409143866.81
9TK 34.04.10.2001-10.2002-0067° 44' 42,782" LS110° 27' 47,237" BT440799.439143831.22

SEGMEN TIRTO MARTANI-PURWO MARTANI
NO  TITIK KARTO METRIK KO O RDINAT GEO GRAFISKO O RDINAT UTM
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PETA BATAS DESA
Kode Wilayah 34.04.10.2001
KALURAHAN PURWOMARTANI
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Peta ini dibuat berdasarkan hasil penggambaran batas yang dilakukan dengan kesepakatan antar Lurah
dan diketahui oleh Pemerintah Daerah Kabupaten dan SKPD/OPD terkait

Riwayat Peta :

Sumber Peta :

Kabupaten Klaten
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Sistem Grid
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: ............... Transverse Mercator
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: ............... SRGI 2013
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: ............... 49 South
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#0

#0

Batas Provinsi
Batas Kapanewon
Batas Kalurahan
Titik Kartometrik
Pilar Batas Kalurahan
Pilar Batas Kapanewon

BATAS WILAYAH KANTOR PEMERINTAHAN
 Panewu

Lurah

DAFTAR TITIK-TITIK KARTOMETRIK DAN PILAR BATAS
#0

Kantor Lurah Purwomartani LINTANG BUJUR X  (M) Y (M)

1TK 34.04.10.2001-10.2002-10.2004-0007° 44' 19,226" LS110° 27' 43,039" BT440669.929144554.46
2PBU 34.10.2001-2002 0017° 44' 19,473" LS110° 27' 42,928" BT440666.529144546.87
3TK 34.04.10.2001-10.2002-0017° 44' 23,741" LS110° 27' 48,289" BT440830.919144416.00
4TK 34.04.10.2001-10.2002-0027° 44' 27,793" LS110° 27' 47,651" BT440811.549144291.54
5PBU 34.10.2001-2002 0027° 44' 32,938" LS110° 27' 46,424" BT440774.149144133.52
6TK 34.04.10.2001-10.2002-0037° 44' 36,735" LS110° 27' 46,284" BT440769.999144016.89
7TK 34.04.10.2001-10.2002-0047° 44' 40,228" LS110° 27' 47,240" BT440799.439143909.67
8TK 34.04.10.2001-10.2002-0057° 44' 41,623" LS110° 27' 47,270" BT440800.409143866.81
9TK 34.04.10.2001-10.2002-0067° 44' 42,782" LS110° 27' 47,237" BT440799.439143831.22
10PBU 34.10.2001-2002 0037° 44' 46,515" LS110° 27' 47,621" BT440811.349143716.60
11TK 34.04.10.2001-10.2002-0077° 44' 50,818" LS110° 27' 45,179" BT440736.719143584.38
12TK 34.04.10.2001-10.2002-0087° 44' 51,146" LS110° 27' 50,035" BT440885.449143574.48
13TK 34.04.10.2001-10.2002-0097° 44' 51,105" LS110° 27' 50,581" BT440902.169143575.75
14PBU 34.10.2001-2002 0047° 44' 52,975" LS110° 27' 51,294" BT440924.099143518.36
15TK 34.04.10.2001-10.2002-0107° 44' 54,610" LS110° 27' 51,172" BT440920.419143468.15
16TK 34.04.10.2001-10.2002-0117° 44' 56,853" LS110° 27' 54,507" BT441022.669143399.39
17PBU 34.10.2001-2002 0057° 44' 59,125" LS110° 27' 54,652" BT441027.199143329.63
18TK 34.04.10.2001-10.2002-0127° 45' 0,816" LS110° 27' 54,052" BT441008.879143277.66
19TK 34.04.10.2001-10.2002-0137° 45' 0,900" LS110° 27' 53,694" BT440997.909143275.08
20TK 34.04.10.2001-10.2002-0147° 45' 10,407" LS110° 27' 54,962" BT441037.129142983.17
21TK 34.04.10.2001-10.2002-0157° 45' 11,876" LS110° 27' 54,186" BT441013.399142938.01
22TK 34.04.10.2001-10.2002-0167° 45' 11,930" LS110° 27' 51,083" BT440918.359142936.24
23TK 34.04.10.2001-10.2002-0177° 45' 13,063" LS110° 27' 51,207" BT440922.209142901.46
24TK 34.04.10.2001-10.2002-0187° 45' 13,177" LS110° 27' 50,844" BT440911.099142897.94
25TK 34.04.10.2001-10.2002-0197° 45' 17,315" LS110° 27' 49,890" BT440882.019142770.83
26TK 34.04.10.2001-10.2002-0207° 45' 17,049" LS110° 27' 51,684" BT440936.989142779.07
27TK 34.04.10.2001-10.2002-0217° 45' 22,265" LS110° 27' 52,322" BT440956.729142618.92
28PBU 34.10.2001-2002 0077° 45' 23,876" LS110° 27' 53,133" BT440981.629142569.47
29TK 34.04.10.2001-10.2002-0227° 45' 25,527" LS110° 27' 53,215" BT440984.209142518.76
30TK 34.04.10.2001-10.2002-0237° 45' 28,760" LS110° 27' 53,101" BT440980.819142419.48
31PBU 34.10.2001-2002 0087° 45' 32,352" LS110° 27' 53,274" BT440986.269142309.18
32TK 34.04.10.2001-10.2002-0247° 45' 35,627" LS110° 27' 52,752" BT440970.399142208.58
33TK 34.04.10.2001-10.2002-0257° 45' 35,605" LS110° 27' 53,938" BT441006.729142209.30
34TK 34.04.10.2001-10.2002-0267° 45' 39,548" LS110° 27' 54,043" BT441010.119142088.23
35PBU 34.10.2001-2002 0097° 45' 39,815" LS110° 27' 50,659" BT440906.479142079.88
36TK 34.04.10.2001-10.2002-0277° 46' 4,865" LS110° 27' 45,399" BT440746.319141310.42
37PBU 34.10.2001-2002 0107° 46' 6,889" LS110° 27' 44,663" BT440723.859141248.24
38PBU 34.10.2001-2002 0117° 46' 12,004" LS110° 27' 36,621" BT440477.749141090.85
39TK 34.04.10.2001-10.2002-0287° 46' 13,626" LS110° 27' 36,008" BT440459.019141041.00
40TK 34.04.10.2001-10.2002-0297° 46' 24,158" LS110° 27' 34,995" BT440428.419140717.51
41TK 34.04.10.2001-10.2002-0307° 46' 29,659" LS110° 27' 33,598" BT440385.829140548.54
42TK 34.04.10.2001-10.2002-0317° 46' 34,149" LS110° 27' 32,950" BT440366.159140410.62
43PBU 34.10.2001-2002 0127° 46' 37,542" LS110° 27' 30,448" BT440289.659140306.33
44TK 34.04.10.2001-10.2002-0327° 46' 37,548" LS110° 27' 30,698" BT440297.339140306.16
45TK 34.04.10.2001-10.2002-0337° 46' 38,187" LS110° 27' 30,732" BT440298.379140286.53
46TK 34.04.08.2003-10.2001-10.2002-0007° 46' 38,919" LS110° 27' 29,478" BT440260.019140264.00

1TK 34.04.08.2001-08.2002-10.2001-0007° 46' 56,840" LS110° 26' 56,282" BT439243.95859139712.345
2TK 34.04.08.2002-10.2001-10.2002-0007° 46' 38,919" LS110° 27' 29,478" BT440260.01429140263.996

1TK 34.04.07.2002-08.2001-10.2001-0007° 47' 5,610" LS110° 26' 21,242" BT438171.12919139441.591
2TK 34.04.08.2001-08.2002-10.2001-0007° 47' 8,985" LS110° 26' 25,510" BT438301.97639139338.117

1TK 34.04.10.2001-10.2004-11.2004-0007° 44' 8.209" LS110° 26' 38.551" BT438694.12539144890.266
2TK 34.04.10.2001-11.2004-0017° 44' 11.958" LS110° 26' 36.329" BT438626.19059144775.024
3TK 34.04.10.2001-11.2004-0027° 44' 24.367" LS110° 26' 40.379" BT438750.77389144394.132
4TK 34.04.10.2001-11.2004-0037° 44' 25.703" LS110° 26' 39.620" BT438727.56329144353.067
5TK 34.04.10.2001-11.2004-0047° 44' 37.444" LS110° 26' 43.147" BT438836.0839143992.637
6TK 34.04.07.2002-10.2001-11.2004-0007° 44' 46.143" LS110° 26' 45.620" BT438912.18519143725.587

SEGMEN PURWO MARTANI-WEDO MARTANI

SEGMEN PURWO MARTANI-SENDANGTIRTO

SEGMEN TIRTO MARTANI-PURWO MARTANI

SEGMEN PURWO MARTANI-KALITIRTO

NO  TITIK KARTO METRIK KO O RDINAT GEO GRAFISKO O RDINAT UTM
LINTANG BUJUR X  (M) Y (M)

1TK 34.04.07.2002-10.2001-11.2004-0007° 47' 5,610" LS110° 26' 21,242" BT438171.12919139441.591
2TK 34.04.07.2002-10.2001-0017° 44' 47,149" LS110° 26' 48,700" BT439006.56549143694.809
3TK 34.04.07.2002-10.2001-0027° 45' 0,701" LS110° 26' 53,919" BT439166.96169143278.833
4TK 34.04.07.2002-10.2001-0037° 45' 0,700" LS110° 26' 52,800" BT439132.689143278.83
5TK 34.04.07.2002-10.2001-0047° 44' 59,516" LS110° 26' 43,081" BT438834.92079143314.821
6TK 34.04.07.2002-10.2001-0057° 44' 58,884" LS110° 26' 39,015" BT438710.36339143334.051
7TK 34.04.07.2002-10.2001-0067° 44' 58,269" LS110° 26' 33,339" BT438536.48389143352.726
8TK 34.04.07.2002-10.2001-0077° 44' 58,300" LS110° 26' 30,800" BT438458.719143351.66
9TK 34.04.07.2002-10.2001-0087° 45' 12,800" LS110° 26' 27,000" BT438342.99142906.21
10TK 34.04.07.2002-10.2001-0097° 45' 16,237" LS110° 26' 25,308" BT438291.2229142800.608
11TK 34.04.07.2002-10.2001-0107° 45' 16,644" LS110° 26' 19,625" BT438117.16269142787.863
12TK 34.04.07.2002-10.2001-0117° 45' 24,040" LS110° 26' 22,392" BT438202.21059142560.849
13TK 34.04.07.2002-10.2001-0127° 45' 18,491" LS110° 26' 24,191" BT438257.09159142731.315
14TK 34.04.07.2002-10.2001-0137° 45' 20,424" LS110° 26' 27,258" BT438351.11669142672.106
15TK 34.04.07.2002-10.2001-0147° 45' 23,300" LS110° 26' 28,300" BT438383.149142583.81
16TK 34.04.07.2002-10.2001-0157° 45' 23,118" LS110° 26' 30,647" BT438455.02679142589.495
17TK 34.04.07.2002-10.2001-0167° 45' 24,663" LS110° 26' 34,313" BT438567.38379142542.187
18TK 34.04.07.2002-10.2001-0177° 45' 28,974" LS110° 26' 32,493" BT438511.79669142409.724
19TK 34.04.07.2002-10.2001-0187° 45' 31,273" LS110° 26' 31,051" BT438467.74089142339.057
20TK 34.04.07.2002-10.2001-0197° 45' 37,441" LS110° 26' 33,233" BT438534.82689142149.735
21TK 34.04.07.2002-10.2001-0207° 45' 39,940" LS110° 26' 32,423" BT438510.11259142072.954
22TK 34.04.07.2002-10.2001-0217° 45' 41,352" LS110° 26' 36,511" BT438635.38939142029.78
23TK 34.04.07.2002-10.2001-0227° 45' 45,966" LS110° 26' 38,311" BT438690.68089141888.151
24TK 34.04.07.2002-10.2001-0237° 46' 1,768" LS110° 26' 39,031" BT438713.36949141402.89
25TK 34.04.07.2002-10.2001-0247° 46' 2,035" LS110° 26' 40,073" BT438745.30249141394.741
26TK 34.04.07.2002-10.2001-0257° 46' 6,400" LS110° 26' 39,600" BT4387319141260.67
27TK 34.04.07.2002-10.2001-0267° 46' 3,300" LS110° 26' 26,900" BT438341.889141355.36
28TK 34.04.07.2002-10.2001-0277° 46' 5,819" LS110° 26' 26,360" BT438325.45669141277.981
29TK 34.04.07.2002-10.2001-0287° 46' 8,706" LS110° 26' 25,618" BT438302.83739141189.278
30TK 34.04.07.2002-10.2001-0297° 46' 9,393" LS110° 26' 25,842" BT438309.71189141168.212
31TK 34.04.07.2002-10.2001-0307° 46' 9,473" LS110° 26' 24,899" BT438280.83599141165.721
32TK 34.04.07.2002-10.2001-0317° 46' 12,600" LS110° 26' 23,300" BT438231.999141069.61
33TK 34.04.07.2002-10.2001-0327° 46' 27,688" LS110° 26' 21,457" BT438176.16339140606.203
34TK 34.04.07.2002-10.2001-0337° 46' 28,079" LS110° 26' 25,955" BT438313.94849140594.376
35TK 34.04.07.2002-10.2001-0347° 46' 32,401" LS110° 26' 25,226" BT438291.77279140461.617
36TK 34.04.07.2002-10.2001-0357° 46' 32,822" LS110° 26' 23,555" BT438240.62079140448.608
37TK 34.04.07.2002-10.2001-0367° 46' 33,300" LS110° 26' 23,700" BT438245.089140433.94
38TK 34.04.07.2002-10.2001-0377° 46' 38,791" LS110° 26' 23,122" BT438227.61099140265.288
39TK 34.04.07.2002-10.2001-0387° 46' 40,243" LS110° 26' 21,817" BT438187.69469140220.641
40TK 34.04.07.2002-10.2001-0397° 46' 45,749" LS110° 26' 20,6" BT438153.10059140051.514
41TK 34.04.07.2002-10.2001-0407° 46' 54,615" LS110° 26' 21,067" BT438165.31019139779.24
42TK 34.04.07.2002-10.2001-0417° 46' 56,183" LS110° 26' 21,874" BT438190.07519139731.139
43TK 34.04.07.2002-10.2001-0427° 46' 57,600" LS110° 26' 20,000" BT438132.75019139687.54
44TK 34.04.07.2002-10.2001-0437° 47' 0,100" LS110° 26' 19,000" BT438102.229139610.72
45TK 34.04.07.2002-10.2001-0447° 47' 0,566" LS110° 26' 18,801" BT438096.14299139596.398
46TK 34.04.07.2002-08.2001-10.2001-0007° 47' 0,585" LS110° 26' 21,611" BT438182.21259139595.941

1TK 34.04.08.2001-08.2002-10.2001-0007° 47' 8,985" LS110° 26' 25,510" BT438301.97639139338.117
2TK 34.04.08.2002-10.2001-0017° 47' 9.331" LS110° 26' 28.461" BT438392.38379139327.611
3TK 34.04.08.2002-10.2001-0027° 47' 7.923" LS110° 26' 28.897" BT438405.67499139370.875
4TK 34.04.08.2002-10.2001-0037° 47' 8.095" LS110° 26' 29.914" BT438436.82349139365.642
5TK 34.04.08.2002-10.2001-0047° 47' 4.862" LS110° 26' 30.867" BT438465.87929139464.973
6TK 34.04.08.2002-10.2001-0057° 47' 4.014" LS110° 26' 41.143" BT438780.56659139491.427
7TK 34.04.08.2002-10.2001-0067° 47' 0.522" LS110° 26' 41.941" BT438804.88939139598.686
8TK 34.04.08.2001-08.2003-10.2001-0007° 46' 56,840" LS110° 26' 56,282" BT439243.95859139712.345

SEGMEN PURWO MARTANI-TEGALTIRTO

SEGMEN PURWO MARTANI-MAGUWO HARJO
NO  TITIK KARTO METRIK KO O RDINAT GEO GRAFISKO O RDINAT UTM

LINTANG BUJUR X  (M) Y (M)

1TK 34.04.10.2001-10.2004-11.2004-0007° 44' 8,209" LS110° 26' 38,551" BT438694.139144890.27
2PBU 34.04.10.2001-2004 0017°44′06,03646″LS110°26′39,72191″BT438729.909144957.02
3TK 34.04.10.2001-10.2004-0017° 44' 5,954" LS110° 26' 39,898" BT438735.299144959.57
4TK 34.04.10.2001-10.2004-0027° 43' 48,810" LS110° 26' 44,934" BT438888.889145486.24
5TK 34.04.10.2001-10.2004-0037° 43' 47,639" LS110° 26' 44,165" BT438865.279145522.17
6PBU 34.04.10.2001-2004 0027°43′46,68482″LS110°26′45,19881″BT438896.899145551.52
7TK 34.04.10.2001-10.2004-0047° 43' 47,236" LS110° 26' 45,517" BT438906.669145534.62
8PBU 34.04.10.2001-2004 0037°43′49,28877″LS110°26′46,29326″BT438930.529145471.60
9TK 34.04.10.2001-10.2004-0057° 43' 53,023" LS110° 26' 50,609" BT439062.869145357.09
10TK 34.04.10.2001-10.2004-0067° 43' 49,617" LS110° 26' 55,071" BT439199.439145461.88
11TK 34.04.10.2001-10.2004-0077° 43' 49,997" LS110° 26' 56,778" BT439251.739145450.25
12TK 34.04.10.2001-10.2004-0087° 43' 51,035" LS110° 27' 4,667" BT439493.439145418.71
13TK 34.04.10.2001-10.2004-0097° 43' 56,739" LS110° 27' 4,992" BT439503.599145243.54
14PBU 34.04.10.2001-2004 0057°43′56,74439″LS110°27′05,06529″BT439505.849145243.38
15TK 34.04.10.2001-10.2004-0107° 43' 58,301" LS110° 27' 11,099" BT439690.739145195.83
16PBU 34.04.10.2001-2004 0067°43′49,96605″LS110°27′09,43615″BT439639.469145451.71
17TK 34.04.10.2001-10.2004-0117° 43' 49,902" LS110° 27' 10,604" BT439675.249145453.71
18TK 34.04.10.2001-10.2004-0127° 43' 52,821" LS110° 27' 11,675" BT439708.179145364.12
19PBU 34.04.10.2001-2004 0077°43′52,86502″LS110°27′12,73791″BT439740.719145362.82
20TK 34.04.10.2001-10.2004-0137° 43' 48,636" LS110° 27' 13,293" BT439757.569145492.70
21TK 34.04.10.2001-10.2004-0147° 43' 49,186" LS110° 27' 19,846" BT439958.309145476.09
22TK 34.04.10.2001-10.2004-0157° 43' 50,140" LS110° 27' 26,243" BT440154.289145447.04
23TK 34.04.10.2001-10.2004-0167° 43' 55,933" LS110° 27' 26,718" BT440169.089145269.15
24PBU 34.04.10.2001-2004 0097°43′55,91990″LS110°27′27,36973″BT440189.049145269.58
25PBU 34.04.10.2001-2004 0107°43′59,06607″LS110°27′30,92945″BT440298.209145173.10
26TK 34.04.10.2001-10.2004-0177° 44' 4,934" LS110° 27' 34,129" BT440396.439144993.02
27PBU 34.04.10.2001-2004 0117°44′04,74482″LS110°27′35,43856″BT440436.549144998.88
28TK 34.04.10.2001-10.2004-0187° 44' 4,732" LS110° 27' 35,565" BT440440.429144999.28
29TK 34.04.10.2001-10.2004-0197° 44' 9,671" LS110° 27' 37,151" BT440489.189144847.66
30TK 34.04.10.2001-10.2004-0207° 44' 10,897" LS110° 27' 37,745" BT440507.439144810.03
31PBU 34.04.10.2001-2004 0127°44′10,86939″LS110°27′40,01312″BT440576.919144810.97
32TK 34.04.10.2001-10.2004-0217° 44' 10,873" LS110° 27' 40,213" BT440583.049144810.89
33TK 34.04.10.2001-10.2004-0227° 44' 17,860" LS110° 27' 40,662" BT440597.059144596.32
34TK 34.04.10.2001-10.2002-10.2004-0007° 44' 19,226" LS110° 27' 43,039" BT440669.929144554.46

SEGMEN SELO MARTANI-PURWO MARTANI

KO O RDINAT GEO GRAFIS KO O RDINAT UTMNO  TITIK KARTO METRIK

LINTANG BUJUR X  (M) Y (M)
1PKBU.076 7° 44' 7.382" LS110° 26' 38.122" BT438680.949144915.63
2PBU.138 7° 44' 46.035" LS110° 26' 45.658" BT438913.329143728.91
3PKBU.087 7° 47' 5.200" LS110° 26' 31.200" BT438476.099139454.59
4PKBU.088 7° 47' 3.800" LS110° 26' 41.200" BT438782.329139497.99
5PBU.167 7° 47' 0.700" LS110° 26' 41.800" BT438800.579139593.22
6PBU.168 7° 46' 57.000" LS110° 26' 56.300" BT439244.539139707.42
7PBU.169 7° 46' 38.900" LS110° 27' 29.600" BT440263.749140264.59
8PBU.152 7° 45' 0.700" LS110° 26' 52.800" BT439132.689143278.83
9PBU.153 7° 44' 58.300" LS110° 26' 30.800" BT438458.719143351.66
10PBU.154 7° 45' 12.800" LS110° 26' 27.000" BT438342.909142906.21
11PBU.154 7° 45' 23.300" LS110° 26' 28.300" BT438383.149142583.81
12PKBU.083 7° 45' 40.000" LS110° 26' 32.600" BT438515.539142071.13
13PBU.156 7° 46' 6.400" LS110° 26' 39.600" BT438731.009141260.67
14PBU.157 7° 46' 3.300" LS110° 26' 26.900" BT438341.889141355.36
15PBU.158 7° 46' 12.600" LS110° 26' 23.300" BT438231.999141069.61
16PBU.159 7° 46' 33.300" LS110° 26' 23.700" BT438245.089140433.94
17PBU.160 7° 46' 57.600" LS110° 26' 20.000" BT438132.759139687.54
18PBU.161 7° 47' 0.100" LS110° 26' 19.000" BT438102.229139610.72
19PKBU.084 7° 47' 1.300" LS110° 26' 22.200" BT438200.289139574.00
20PKBU.085 7° 47' 5.500" LS110° 26' 20.900" BT438160.639139444.96
21PBU.253 7° 44' 11.958" LS110° 26' 36.329" BT438626.199144775.02
22PBU.254 7° 44' 24.209" LS110° 26' 40.975" BT438769.009144399.00
23PKBU.140 7° 44' 37.444" LS110° 26' 43.147" BT438836.089143992.64
24PBU.255 7° 45' 16.644" LS110° 26' 19.625" BT438117.169142787.86
25PBU.256 7° 45' 18.491" LS110° 26' 24.191" BT438257.099142731.31
26PBU.257 7° 45' 41.352" LS110° 26' 36.511" BT438635.399142029.78
27PBU.258 7° 45' 45.966" LS110° 26' 38.311" BT438690.689141888.15
28PBU.259 7° 46' 2.035" LS110° 26' 40.073" BT438745.309141394.74
29PBU.260 7° 46' 28.079" LS110° 26' 25.955" BT438313.959140594.38
30PBU.261 7° 46' 54.615" LS110° 26' 21.067" BT438165.319139779.24

NO NAMA PILAR KAPANEWO NKO O RDINAT GEO GRAFIS KO O RDINAT UTM

Pilar Kapanewon

Kapanewon Prambanan

Kalurahan Wedomartani

Kalurahan Selomartani

Kalurahan Maguwoharjo

Kalurahan Tirtomartani

Kalurahan Sendangtirto
Kalurahan Tegaltirto

Kalurahan Kalitirto

Kalurahan Madurejo

Kalurahan Bokoharjo

Kapanewon Ngemplak

Kapanewon Depok

Kapanewon Berbah

Kapanewon Prambanan

Mengetahui,
BUPATI SLEMAN

KUSTINI SRI PURNOMO

LAMPIRAN
PERATURAN BUPATI 
NOMOR 49 TAHUN 2023 
TENTANG 
BATAS KALURAHAN PURWOMARTANI
KAPANEWON KALASAN

10PBU 34.10.2001-2002 003 7° 44' 46,515" LS 110° 27' 47,621" BT 440811.34 9143716.60
11TK 34.04.10.2001-10.2002-007 7° 44' 50,818" LS 110° 27' 45,179" BT 440736.71 9143584.38
12TK 34.04.10.2001-10.2002-008 7° 44' 51,146" LS 110° 27' 50,035" BT 440885.44 9143574.48
13TK 34.04.10.2001-10.2002-009 7° 44' 51,105" LS 110° 27' 50,581" BT 440902.16 9143575.75
14PBU 34.10.2001-2002 004 7° 44' 52,975" LS 110° 27' 51,294" BT 440924.09 9143518.36
15TK 34.04.10.2001-10.2002-010 7° 44' 54,610" LS 110° 27' 51,172" BT 440920.41 9143468.15
16TK 34.04.10.2001-10.2002-011 7° 44' 56,853" LS 110° 27' 54,507" BT 441022.66 9143399.39
17PBU 34.10.2001-2002 005 7° 44' 59,125" LS 110° 27' 54,652" BT 441027.19 9143329.63
18TK 34.04.10.2001-10.2002-012 7° 45' 0,816" LS 110° 27' 54,052" BT 441008.87 9143277.66
19TK 34.04.10.2001-10.2002-013 7° 45' 0,900" LS 110° 27' 53,694" BT 440997.90 9143275.08
20TK 34.04.10.2001-10.2002-014 7° 45' 10,407" LS 110° 27' 54,962" BT 441037.12 9142983.17
21TK 34.04.10.2001-10.2002-015 7° 45' 11,876" LS 110° 27' 54,186" BT 441013.39 9142938.01
22TK 34.04.10.2001-10.2002-016 7° 45' 11,930" LS 110° 27' 51,083" BT 440918.35 9142936.24
23TK 34.04.10.2001-10.2002-017 7° 45' 13,063" LS 110° 27' 51,207" BT 440922.20 9142901.46
24TK 34.04.10.2001-10.2002-018 7° 45' 13,177" LS 110° 27' 50,844" BT 440911.09 9142897.94
25TK 34.04.10.2001-10.2002-019 7° 45' 17,315" LS 110° 27' 49,890" BT 440882.01 9142770.83
26TK 34.04.10.2001-10.2002-020 7° 45' 17,049" LS 110° 27' 51,684" BT 440936.98 9142779.07
27TK 34.04.10.2001-10.2002-021 7° 45' 22,265" LS 110° 27' 52,322" BT 440956.72 9142618.92
28PBU 34.10.2001-2002 007 7° 45' 23,876" LS 110° 27' 53,133" BT 440981.62 9142569.47
29TK 34.04.10.2001-10.2002-022 7° 45' 25,527" LS 110° 27' 53,215" BT 440984.20 9142518.76
30TK 34.04.10.2001-10.2002-023 7° 45' 28,760" LS 110° 27' 53,101" BT 440980.81 9142419.48
31PBU 34.10.2001-2002 008 7° 45' 32,352" LS 110° 27' 53,274" BT 440986.26 9142309.18
32TK 34.04.10.2001-10.2002-024 7° 45' 35,627" LS 110° 27' 52,752" BT 440970.39 9142208.58
33TK 34.04.10.2001-10.2002-025 7° 45' 35,605" LS 110° 27' 53,938" BT 441006.72 9142209.30
34TK 34.04.10.2001-10.2002-026 7° 45' 39,548" LS 110° 27' 54,043" BT 441010.11 9142088.23
35PBU 34.10.2001-2002 009 7° 45' 39,815" LS 110° 27' 50,659" BT 440906.47 9142079.88
36TK 34.04.10.2001-10.2002-027 7° 46' 4,865" LS 110° 27' 45,399" BT 440746.31 9141310.42
37PBU 34.10.2001-2002 010 7° 46' 6,889" LS 110° 27' 44,663" BT 440723.85 9141248.24
38PBU 34.10.2001-2002 011 7° 46' 12,004" LS 110° 27' 36,621" BT 440477.74 9141090.85
39TK 34.04.10.2001-10.2002-028 7° 46' 13,626" LS 110° 27' 36,008" BT 440459.01 9141041.00
40TK 34.04.10.2001-10.2002-029 7° 46' 24,158" LS 110° 27' 34,995" BT 440428.41 9140717.51
41TK 34.04.10.2001-10.2002-030 7° 46' 29,659" LS 110° 27' 33,598" BT 440385.82 9140548.54
42TK 34.04.10.2001-10.2002-031 7° 46' 34,149" LS 110° 27' 32,950" BT 440366.15 9140410.62
43PBU 34.10.2001-2002 012 7° 46' 37,542" LS 110° 27' 30,448" BT 440289.65 9140306.33
44TK 34.04.10.2001-10.2002-032 7° 46' 37,548" LS 110° 27' 30,698" BT 440297.33 9140306.16
45TK 34.04.10.2001-10.2002-033 7° 46' 38,187" LS 110° 27' 30,732" BT 440298.37 9140286.53
46TK 34.04.08.2003-10.2001-10.2002-000 7° 46' 38,919" LS 110° 27' 29,478" BT 440260.01 9140264.00


